
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

 
Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 

ze dne 28. května 2019 
 

 
Přítomni: Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský, Vladimír Novák, Pavel Sobíšek 
 
Omluveni: Michal Blažek, Zdeněk Pučálka 
 
Hosté: Ivan Chmelík (RK) 
 
Program:  

1. VTO se zabýval termíny prázdninových příměstských tenisových táborů. Pořádá je Martin 
Kratochvíl a jejich náplní bude tenisový trénink, kondiční příprava a sportovní soutěže. Je 
zajištěno stravování (svačina, oběd, svačina) a pitný režim. Termíny: 

 1. 7.  až 5. 7. 2019 

 8. 7.  až 12. 7. 2019 

 12. 8.  až 16. 8. 2019 

 19. 8.  až 23. 8. 2019 

 26. 8.  až 30. 8. 2019 

Dvorce pro tréninky budou blokovány v rezervačním systému, zajistí Martin Kratochvíl 

2. V termínu 15. až 19. 7. 2019 poskytneme dvorce pro tenisový tábor tenisové škole TŠ NET, 
účastníci budou ubytováni v naší ubytovně. Dvorce budou blokovány v rezervačním systému, 
zajistí správce areálu.  

3. VTO byl informován o aktuálním stavu družstev v mistrovských soutěžích. 

4. VTO se zabýval smlouvou, rozjednanou mezi zapsanými spolky OSA a TJ Slavoj ohledně 
poskytnutí „nevýhradní licence k veřejnému provozování předmětů ochrany OSA, 
INTERGRAM, OAZA a OOA-S“. VTO dospěl k názoru, že uvedenou licenci nepotřebuje, 
protože v tenisovém oddíle nedochází k „veřejnému provozování předmětů ochrany OSA, 
INTERGRAM, OAZA a OOA-S“ nad rámec paušální smlouvy mezi ČUS a OSA, 

5. VTO požádá VV TJ Slavoj o jednání na příští schůzi VV TJ, kde představí řešení, aby nedošlo 
k porušení zákona o provozování předmětů ochrany OSA a dalších.  Za VTO se zúčastní 
pánové Vladimír Novák, Ivan Chmelík (RK VV TJ Slavoj) a Pavel Sobíšek (člen VV TJ Slavoj).   

6. VTO informuje členy oddílu, že byly zprovozněny mailové adresy na tenis tenis@tenis-cbrod.cz 
a ubytovnu ubytovna@tenis-cbrod.cz . 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 


